様式第１号
年　　月　　日
指定登録機関
一般財団法人岩手県建築住宅センター
　　　　　　　　　　　　理　事　長　　様
登録申請者住所
又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業登録申請書
　住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第９条第１項の規定に基づき、住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業について別紙のとおり登録を申請します。
備考

１．登録申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。

２．氏名の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができる。
３．この書類は、住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業に係る賃貸住宅を構成する建築物ごとに作成することとし、住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業を廃止する場合には、当該住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業に係る賃貸住宅を構成する建築物ごとに廃止の届出を行うこととする。
PAGE